АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021  года                                                                                                          № 30
д. Адам

О  внесении изменений в государственный
адресный  реестр  ФИАС

  В целях приведения в актуальное состояние сведений об адресах в ГАР ФИАС с подчиненными объектами,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.      По результатам инвентаризации переподчинить  с уровня   элемента   планировочной структуры с адреса: Российская Федерация, Удмуртская Республика,  муниципальный район Глазовский, сельское поселение Адамское, гаражно – строительный кооп. Единство  на уровень  населенный пункт на  адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика,  муниципальный район Глазовский, сельское поселение Адамское, поселок Дом отдыха Чепца, гаражно – строительный кооп. Единство.

Глава муниципального образования «Адамское»                             К.С. Растегаев